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Группа № 1

п/в пкз. н.у. ранг
КИРЮХИНА Валентина МОС  1  1  V  V  1  3 0,333 -7 14 5

ПАНЬКОВА Евгения МОО  V  V  V  V  0  V 0,833 5 20 2

ЛОЗОВСКАЯ Елизавета КЛГ  V  3  V  V  V  V 0,833 9 23 1

ХОЛОСТОВА Ярослава МОС  2  2  3  V  V  V 0,500 6 19 4

ЮРЕВИЧ Юлия МОО  3  2  1  0  3  V 0,167 -9 13 6

МАЛОФЕЕВА Дарья ВРЖ  V  V  3  1  V  V 0,667 8 20 3

ЦАРЕВА Анастасия НИЖ  V  3  2  0  2  0 0,167 -12 11 7

Группа № 2

п/в пкз. н.у. ранг
ВАЛИКОВА Полина МОО V3 V3 V  V  V  V 1,000 11 22 1

ФЕДЯНИНА Ева МОО  2  3  3  V  V  3 0,333 -1 19 4

ФОТИЕВА Александра МОО  1  V  2  3  1  2 0,167 -9 13 7

ШИЛОВА Василина НИЖ  2  V  V  V  V  0 0,667 0 18 3

УСТИМЕНКО Елизавета МОС  2  3  V  3  3  2 0,167 -6 17 6

МУШИНСКАЯ Лолита ВЛА  2  2  V  2  V  1 0,333 -5 15 5

ИВАНОВА Елизавета КЛГ  2  V  V  V  V  V 0,833 10 22 2

Группа № 3

п/в пкз. н.у. ранг
САВЧАК Эмилия МОО  V  V  2  V  3  V 0,667 4 21 2

ВАСИЛЬЕВА Валерия МОС  2  1  2  2  V  3 0,167 -8 14 7

БУЛАНОВА Дарья ВЛА  3  V  3  V  1  V 0,500 0 19 3

ЛОБАНОВА София МОО  V  V  V  V  V  V 1,000 12 24 1

ГЕЛАГАЕВА Виталия МОС  3  V  3  1  V  1 0,333 -3 16 5

МЕЖОВА Анна ВРЖ  V  2  V  3  1  V 0,500 -1 18 4

КЛИМОВА Ярослава КЛГ  1  V  3  1  V  3 0,333 -4 16 6

Группа № 4

п/в пкз. н.у. ранг
РУБАНОВА Софья МОО  2  V  V  V  3  V 0,667 5 21 3

КОРЯКИНА Арина МОО  V  V  V  3  3 V3 0,667 3 21 4

КРИЧИГИНА Виктория МОО  1  3  3  2  1  2 0,000 -12 12 7

НЕВСКАЯ Каролина КОС  1  3  V  2  3  3 0,167 -7 16 6

ДОМАНИНА Полина НИЖ  3  V  V  V  3  3 0,500 2 21 5

МОСЕЕВА Полина ИВА  V  V  V  V  V  0 0,833 3 20 1

КУЗНЕЦОВА Алиса МОС  3  2  V  V  V  V 0,667 6 21 2

Группа № 5

п/в пкз. н.у. ранг
КРЕЙНИС Екатерина МОС  2  V  1 V3 V  V 0,667 2 18 4

МАКАРОВА Кристина МОО  V  V  2  V  0  V 0,667 4 18 3

ГАДИЕВА Эльмира СПБ  3  3  2  2  0  V 0,167 -7 14 6

ПИСАРЕВА Елизавета МОС  V  V V3  V  3  V 0,833 11 22 1

БЕСПАЛОВА Полина МОО  1  1  V  2  0  V 0,333 -5 12 5

ЛЕБЕДЕВА Варвара НИЖ  3 V3  V  V V1  V 0,833 11 19 2

ПЛОТНИКОВА Екатерина ВРЖ  1  1  2  0  3  1 0,000 -16 8 7
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Группа № 6

п/в пкз. н.у. ранг
ФРОЛОВА Кира МОС  V  V  V  V  2  1 0,667 5 19 2

ПЕНЬШИНА Юлия МОО  1  2  3  3  2  2 0,000 -9 13 7

СЕЛЕЗНЕВА София НИЖ  2 V3  3  V  V  1 0,500 1 17 4

АЛИЗАДЕ Яна МОС  2  V  V  1  V  3 0,500 1 18 3

ТЫРКАЛОВА София МОО  2  V  1 V2  V  3 0,500 -2 16 5

СВИРСКАЯ Дарья СПБ V3  V  1  1  2  0 0,333 -9 11 6

БЕЛАЯ Анна КЛГ  V V3  V  V  V  V 1,000 13 23 1

Группа № 7

п/в пкз. н.у. ранг
САУЗИНА Елизавета МОС  3  3  V  2  V  3 0,333 -1 19 5

АВЕРЧЕНКОВА София МОО  V  2  V  V  V V2 0,833 7 20 2

БЕЛОЦЕРКОВСКАЯ Ева ПСК  V  V  V  V  V  V 1,000 11 24 1

БЕЛКИНА Ангелина МОС  2  1  1  2  V  3 0,167 -10 13 7

ДЕРЮГИНА Злата МОО V3  1  1  V  1  3 0,333 -7 13 6

КАРПОВА Елизавета СПБ  3  3  3  3  V  V 0,333 0 20 4

ФОМИЧЕВА Дарья НИЖ  V  1  3  V  V  3 0,500 0 19 3

Группа № 8

п/в пкз. н.у. ранг
ТРУШКОВА Ксения МОС V3  V  2  V  2  V 0,667 5 19 3

ДОБРОЛЮБОВА Арина МОО  2 V3 V  V  V  3 0,667 5 20 2

ПЛОТНИКОВА Алиса СПБ  2  2  V  V  V  2 0,500 0 18 4

ДЕМЧЕНКО Олеся МОС  V  3  1  V  3  1 0,333 -5 16 6

БАБИЧЕВА Софья МОО  0  1  3  3  3  1 0,000 -13 11 7

ГАБДУЛЛИНА Арина НИЖ V3  2  3  V  V  0 0,500 -4 16 5

КОЦЮРБА Варвара ТУЛ  3  V  V  V  V  V 0,833 12 23 1

Группа № 9

п/в пкз. н.у. ранг
ГЮЛЬХАНДАНЯН Элина МОС  V  0  V  V  V  V 0,833 5 20 1

ПЫГИНА Лада МОО  2  V  V V3 2  V 0,667 1 19 3

РЯБОВА Варвара НИЖ  V  3  V  V V3  3 0,667 10 21 2

БАСКАКОВА Анастасия МОС  2  2  0 V3 3  0 0,167 -12 10 7

МАЙБА Алисия МОО  3  2  1  2  V  0 0,167 -9 12 6

РУБЦОВА Мирослава ВЛА  2  V  2  V  3  V 0,500 0 19 5

ВОРОНЦОВА Ульяна СПБ  2  3  V  V  V  3 0,500 5 20 4

Группа № 10

п/в пкз. н.у. ранг
ВАСИЛЬЕВА Виктория МОО  2  1 V3  2  1  1 0,167 -12 10 7

ЦАРЕВА София МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 11 24 1

СМИРНОВА Полина НИЖ  V  2  3  V  V  V 0,667 7 21 2

МОЛОТОК Александра МОО  2  3  V V3 2  2 0,333 -4 16 5

СЕРЕБРИЯН Алиса МОС  V  1  1  2  V  V 0,500 -1 16 4

СИГИДА Кира СПБ  V  2  1  V  1  1 0,333 -6 13 6

МУШИНСКАЯ Ева ВЛА  V  3  3  V  3  V 0,500 5 21 3
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Группа № 11

п/в пкз. н.у. ранг
КАМЕНСКАЯ Снежана МОО  V  V  2  V  V 0,800 8 18 1

ХАНАМИРЯН Анна МОО  2  1  V  2  V 0,400 -3 13 5

КАЛИНИНА Елена НИЖ  2  V  1  V  2 0,400 -1 13 4

ПРОКОПОВИЧ Анна СПБ  V  2  V  0  V 0,600 2 14 2

СУСЛОВА Злата МОС  0  V  1  V  V 0,600 0 13 3

ПИКАРЫЧЕВА Татьяна ВЛА  2  2  V  1  3 0,200 -6 12 6

Группа № 12

п/в пкз. н.у. ранг
ГРИГОРЬЕВА Диана МОО  2  1  1  3  0  0 0,000 -17 7 7

ГЕРОНИНА Елизавета МОС  V  3  0  V  V V3 0,667 1 18 4

СТЁПИНА Ксения КЛГ  V  V  V V3 V  2 0,833 7 21 2

ПРОКОПЕНКО Александр МОО  V  V  3  V  V  V 0,833 16 23 1

КУРЧАТКИНА Дарья МОС  V  2  2  1  3  2 0,167 -7 14 6

СЕРГИЕНКО Наталья ИВА  V  3  1  0  V  2 0,333 -5 14 5

ЧИКВАРОВА Александра НИЖ  V  2  V  1 V3 V 0,667 5 18 3

Группа № 13

п/в пкз. н.у. ранг
ПРИГОЛОВКИНА Серафи МОО  2  0  1  1  V  V 0,333 -10 12 5

ЩЕГОЛИХИНА Кира МОО  V  V  V  V  V  V 1,000 13 24 1

РАМЕНСКОВА Виктория МОО  V  3  V  V  V  V 0,833 15 23 2

ДАУМЕНОВА Алёна НИЖ  V  2  2  0  V  V 0,500 -1 16 4

КИРСАНОВА Авелина МОС  V  2  0  V  3  V 0,500 1 17 3

БИРЮКОВА Евгения ВЛА  3  1  1  1  V  2 0,167 -11 12 7

ПУЗРАКОВА Ксения ТУЛ  3  1  1  3  3  V 0,167 -7 15 6

Группа № 14

п/в пкз. н.у. ранг
БЕЛОУСОВА Агния МОО  V  1  V  V  V 0,800 7 17 2

ПЕТРОВА Кристина МОО  2  V  V  3  1 0,400 -3 14 4

БЕЛОШАПКИНА Виктор МОС  V  2  V  V  V 0,800 9 18 1

СМИРНОВА Диана КОС  2  3  1  2  V 0,200 -5 12 5

КУЗЬМИНА Вера НИЖ  1  V  2 V3  V 0,600 1 14 3

ТАРАСОВА Ульяна ВРЖ  1  V  1  2  0 0,200 -9 8 6

Группа № 15

п/в пкз. н.у. ранг
УВАЕВА Ирина МОО  V  3  1  2  1 0,200 -7 11 6

КОТЮСОВА Елизавета МОО  2  3  V  V  0 0,400 -3 13 5

ДУБНИКОВА Ксения КЛГ  V  V  V  V  2 0,800 6 18 1

АЛИМОВА Мария МОС  V  2  0  2  V 0,400 -2 12 4

АНФИНОГЕНОВА Анна МОС  V  2  3  V  V 0,600 3 17 2

ЛЕОНТЬЕВА Алиса СПБ  V  V V3  1  2 0,600 3 14 3

Группа № 16

п/в пкз. н.у. ранг
СТЕПАНОВА Александра МОС  3  0  V V2 V3 0,600 4 12 3

МЕРКЕЛОВА Мария МОС  V  V  2  V  V 0,800 4 18 1

ТРЕТЬЯКОВА Станислава ТУЛ V3  3  V  3  V 0,600 4 17 2

САВЕЛЬЕВА Мария МОО  0  V  3  3  V 0,400 -3 14 5

НОВИКОВА Арина МОО  1  3  V  V  3 0,400 -1 15 4

ВОЛКОВА Алена ВЛА  0  1  2  3  V 0,200 -8 10 6
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1 ЩЕГОЛИХИНА Кира МОО 1,000 13 24 квалифицирован
2 БЕЛАЯ Анна КЛГ 1,000 13 23 квалифицирован
3 ЛОБАНОВА София МОО 1,000 12 24 квалифицирован
4 БЕЛОЦЕРКОВСКАЯ Ева ПСК 1,000 11 24 квалифицирован
4 ЦАРЕВА София МОС 1,000 11 24 квалифицирован
6 ВАЛИКОВА Полина МОО 1,000 11 22 квалифицирован
7 ПРОКОПЕНКО Алексан МОО 0,833 16 23 квалифицирован
8 РАМЕНСКОВА Виктори МОО 0,833 15 23 квалифицирован
9 КОЦЮРБА Варвара ТУЛ 0,833 12 23 квалифицирован

10 ПИСАРЕВА Елизавета МОС 0,833 11 22 квалифицирован
11 ЛЕБЕДЕВА Варвара НИЖ 0,833 11 19 квалифицирован
12 ИВАНОВА Елизавета КЛГ 0,833 10 22 квалифицирован
13 ЛОЗОВСКАЯ Елизавета КЛГ 0,833 9 23 квалифицирован
14 СТЁПИНА Ксения КЛГ 0,833 7 21 квалифицирован
15 АВЕРЧЕНКОВА София МОО 0,833 7 20 квалифицирован
16 ГЮЛЬХАНДАНЯН Элин МОС 0,833 5 20 квалифицирован
16 ПАНЬКОВА Евгения МОО 0,833 5 20 квалифицирован
18 МОСЕЕВА Полина ИВА 0,833 3 20 квалифицирован
19 БЕЛОШАПКИНА Викто МОС 0,800 9 18 квалифицирован
20 КАМЕНСКАЯ Снежана МОО 0,800 8 18 квалифицирован
21 БЕЛОУСОВА Агния МОО 0,800 7 17 квалифицирован
22 ДУБНИКОВА Ксения КЛГ 0,800 6 18 квалифицирован
23 МЕРКЕЛОВА Мария МОС 0,800 4 18 квалифицирован
24 РЯБОВА Варвара НИЖ 0,667 10 21 квалифицирован
25 МАЛОФЕЕВА Дарья ВРЖ 0,667 8 20 квалифицирован
26 СМИРНОВА Полина НИЖ 0,667 7 21 квалифицирован
27 КУЗНЕЦОВА Алиса МОС 0,667 6 21 квалифицирован
28 РУБАНОВА Софья МОО 0,667 5 21 квалифицирован
29 ДОБРОЛЮБОВА Арина МОО 0,667 5 20 квалифицирован
30 ФРОЛОВА Кира МОС 0,667 5 19 квалифицирован
30 ТРУШКОВА Ксения МОС 0,667 5 19 квалифицирован
32 ЧИКВАРОВА Александр НИЖ 0,667 5 18 квалифицирован
33 САВЧАК Эмилия МОО 0,667 4 21 квалифицирован
34 МАКАРОВА Кристина МОО 0,667 4 18 квалифицирован
35 КОРЯКИНА Арина МОО 0,667 3 21 квалифицирован
36 КРЕЙНИС Екатерина МОС 0,667 2 18 квалифицирован
37 ПЫГИНА Лада МОО 0,667 1 19 квалифицирован
38 ГЕРОНИНА Елизавета МОС 0,667 1 18 квалифицирован
39 ШИЛОВА Василина НИЖ 0,667 0 18 квалифицирован
40 ТРЕТЬЯКОВА Станисла ТУЛ 0,600 4 17 квалифицирован
41 СТЕПАНОВА Александр МОС 0,600 4 12 квалифицирован
42 АНФИНОГЕНОВА Анна МОС 0,600 3 17 квалифицирован
43 ЛЕОНТЬЕВА Алиса СПБ 0,600 3 14 квалифицирован
44 ПРОКОПОВИЧ Анна СПБ 0,600 2 14 квалифицирован
45 КУЗЬМИНА Вера НИЖ 0,600 1 14 квалифицирован
46 СУСЛОВА Злата МОС 0,600 0 13 квалифицирован
47 ХОЛОСТОВА Ярослава МОС 0,500 6 19 квалифицирован
48 МУШИНСКАЯ Ева ВЛА 0,500 5 21 квалифицирован
49 ВОРОНЦОВА Ульяна СПБ 0,500 5 20 квалифицирован
50 ДОМАНИНА Полина НИЖ 0,500 2 21 квалифицирован
51 АЛИЗАДЕ Яна МОС 0,500 1 18 квалифицирован
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52 КИРСАНОВА Авелина МОС 0,500 1 17 квалифицирован
52 СЕЛЕЗНЕВА София НИЖ 0,500 1 17 квалифицирован
54 БУЛАНОВА Дарья ВЛА 0,500 0 19 квалифицирован
54 ФОМИЧЕВА Дарья НИЖ 0,500 0 19 квалифицирован
54 РУБЦОВА Мирослава ВЛА 0,500 0 19 квалифицирован
57 ПЛОТНИКОВА Алиса СПБ 0,500 0 18 квалифицирован
58 МЕЖОВА Анна ВРЖ 0,500 -1 18 квалифицирован
59 ДАУМЕНОВА Алёна НИЖ 0,500 -1 16 квалифицирован
59 СЕРЕБРИЯН Алиса МОС 0,500 -1 16 квалифицирован
61 ТЫРКАЛОВА София МОО 0,500 -2 16 квалифицирован
62 ГАБДУЛЛИНА Арина НИЖ 0,500 -4 16 квалифицирован
63 НОВИКОВА Арина МОО 0,400 -1 15 квалифицирован
64 КАЛИНИНА Елена НИЖ 0,400 -1 13 квалифицирован
65 АЛИМОВА Мария МОС 0,400 -2 12 квалифицирован
66 ПЕТРОВА Кристина МОО 0,400 -3 14 квалифицирован
66 САВЕЛЬЕВА Мария МОО 0,400 -3 14 квалифицирован
68 КОТЮСОВА Елизавета МОО 0,400 -3 13 квалифицирован
68 ХАНАМИРЯН Анна МОО 0,400 -3 13 квалифицирован
70 КАРПОВА Елизавета СПБ 0,333 0 20 квалифицирован
71 САУЗИНА Елизавета МОС 0,333 -1 19 квалифицирован
71 ФЕДЯНИНА Ева МОО 0,333 -1 19 квалифицирован
73 ГЕЛАГАЕВА Виталия МОС 0,333 -3 16 квалифицирован
74 КЛИМОВА Ярослава КЛГ 0,333 -4 16 квалифицирован
74 МОЛОТОК Александра МОО 0,333 -4 16 квалифицирован
76 ДЕМЧЕНКО Олеся МОС 0,333 -5 16 квалифицирован
77 МУШИНСКАЯ Лолита ВЛА 0,333 -5 15 квалифицирован
78 СЕРГИЕНКО Наталья ИВА 0,333 -5 14 квалифицирован
79 БЕСПАЛОВА Полина МОО 0,333 -5 12 квалифицирован
80 СИГИДА Кира СПБ 0,333 -6 13 квалифицирован
81 КИРЮХИНА Валентина МОС 0,333 -7 14 квалифицирован
82 ДЕРЮГИНА Злата МОО 0,333 -7 13 квалифицирован
83 СВИРСКАЯ Дарья СПБ 0,333 -9 11 квалифицирован
84 ПРИГОЛОВКИНА Сера МОО 0,333 -10 12 квалифицирован
85 СМИРНОВА Диана КОС 0,200 -5 12 квалифицирован
86 ПИКАРЫЧЕВА Татьяна ВЛА 0,200 -6 12 квалифицирован
87 УВАЕВА Ирина МОО 0,200 -7 11 выбывший
88 ВОЛКОВА Алена ВЛА 0,200 -8 10 выбывший
89 ТАРАСОВА Ульяна ВРЖ 0,200 -9 8 выбывший
90 УСТИМЕНКО Елизавета МОС 0,167 -6 17 выбывший
91 НЕВСКАЯ Каролина КОС 0,167 -7 16 выбывший
92 ПУЗРАКОВА Ксения ТУЛ 0,167 -7 15 выбывший
93 ГАДИЕВА Эльмира СПБ 0,167 -7 14 выбывший
93 КУРЧАТКИНА Дарья МОС 0,167 -7 14 выбывший
95 ВАСИЛЬЕВА Валерия МОС 0,167 -8 14 выбывший
96 ФОТИЕВА Александра МОО 0,167 -9 13 выбывший
96 ЮРЕВИЧ Юлия МОО 0,167 -9 13 выбывший
98 МАЙБА Алисия МОО 0,167 -9 12 выбывший
99 БЕЛКИНА Ангелина МОС 0,167 -10 13 выбывший

100 БИРЮКОВА Евгения ВЛА 0,167 -11 12 выбывший
101 ЦАРЕВА Анастасия НИЖ 0,167 -12 11 выбывший
102 БАСКАКОВА Анастасия МОС 0,167 -12 10 выбывший
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102 ВАСИЛЬЕВА Виктория МОО 0,167 -12 10 выбывший
104 ПЕНЬШИНА Юлия МОО 0,000 -9 13 выбывший
105 КРИЧИГИНА Виктория МОО 0,000 -12 12 выбывший
106 БАБИЧЕВА Софья МОО 0,000 -13 11 выбывший
107 ПЛОТНИКОВА Екатери ВРЖ 0,000 -16 8 выбывший
108 ГРИГОРЬЕВА Диана МОО 0,000 -17 7 выбывший
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